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Tisztelt Ünneplő Közösség, Tisztelt Vonyarcvashegyiek!

Februárban kaptam a megrázó hírt, hogy Dr. Szalay Csaba főorvos úr végleg elment 
közülünk. Alig több mint négy éve, 2008 júliusában, nyugdíjba menetele alkalmából 
még felköszöntötte községünk vezetősége, a nyugdíjasok műsorral búcsúztak tőle, s 
őszinte szívvel kívánta mindenki, hogy áldozatos munkája után, egészségben töltött, 
boldog nyugdíjas éveket élhessen még sokáig.
34 évet töltött gyógyítással. A múltból itt felejtett úriember volt, olyan orvos, akit 
joggal hívhattak háziorvosnak. Munkaidő után éppúgy lehetett rá számítani, mint a 
rendelési idejében, lelkiismeretesen, legjobb tudásával igyekezett segíteni a betegeken, és 
a gyógyszer mellé léleképítő jó szóra is futotta erejéből. Sajnos a nagy ellenfelet, a halálos 
kórt azonban ő sem tudta legyőzni.
Főorvos Úr! Maurice Maeterlinck, belga flamand származású francia drámaíró, költő 
szerint: „Csak az hal meg, akit elfelejtenek.” Biztos vagyok abban, hogy Vonyarcvashegyen 
mindig lesz valaki vagy valamilyen tárgyi emlék, ami gondoskodik róla, hogy örökké élj!

KT

A magyar nép történetében vannak olyan csodálatos, felemelő 
események, melyekkel példát mutattunk a világnak becsület-
ből, helytállásból. Ezek mind a szabadságvágyunkhoz kapcso-
lódnak. Ilyen az elmúlt két évszázadban az 1848-49-es, majd 
az 1956-os forradalom és szabadságharc. Míg ez utóbbi eseté-
ben nagyon sokunkban még személyes, fájó élmények élnek 
a kommunista rendszer elleni felkelés eseményeiről, a rövid 
ideig tartó forradalom vérbefojtásáról, az évtizedekig tartó 
megtorlásról, addig az 1848-49-es forradalom már hat em-
beröltő távlatában van.
Mégis, talán nem túlzás állítani, hogy Petőfi, Kossuth, Bat-
thyány, a honvédek, huszárok és az aradi vértanúk emlékezete 
az egyik leginkább átérzett, értett és igaz, élő hagyománya a 
magyar nemzetnek.
Ugyanakkor a történelmi tények bizonyítják, hogy bár a 
Habsburg megszállás és uralom elviselhetetlen volt a magyar 
népnek, a szabadságharc hosszú ideig tartott és áldozatok so-
kaságával járt, a megtorlás – közülük a Batthyány Lajos mi-
niszterelnök és az aradi vértanúk kivégzése volt talán a legfá-
jóbb –, mégsem volt olyan bosszúszomjas és kegyetlen, mint 
az 1956 utáni Kádár-rendszeré.
Az 1848-as forradalom szépsége abból is fakad, hogy olyan 
hiteles, tiszta személyek álltak a felkelt magyar nép élére, mint 

Petőfi Sándor költő, és lelkes, fiatal barátai. Ők mind hiteles 
vezetők voltak, és céljuk egy olyan szent cél, melyet a „Mit 
kíván a magyar nemzet?” című kiáltványukban fogalmaztak 
meg, mely a következő szavakkal kezdődik: „Legyen béke, 
szabadság, egyetértés!”. És a nép felsorakozott a forradalom 
mögött.
Az 1848-as forradalom győzött. Mert a nép egységben volt, 
egyet akart. A magyar nép megmutatta a világnak, hogy képes 
kezébe venni a sorsát. Az igaz ügy érdekében, a zsarnokság 
ellen egyre több polgár csatlakozott a forradalomhoz, szabad-
ságharchoz, a közös cél érdekében a NEMZETBEN eggyé 
kovácsolódva. Ettől olyan félelmetes erejű és egyben felemelő 
ez a nap a magyar emberek szívében, immár 165 éve. Ezért 
is az egyik legnagyobb nemzeti ünnepünk, a hit, a remény, a 
függetlenség, a béke és az egyetértés napja. Ezért is ünnepli a 
magyar nép 165 éve ezt a napot, ünnepelte akkor is, amikor 
tiltották, amikor a kokárdaviselés miatt gumibotozás, rendőr-
ségi fogda, középiskolákból, egyetemekről történő kizárás, a 
munkahelyekről történő elbocsátás járt.
A magyar nép ma sem szeretne se többet, se kevesebbet, mint 
165 éve: ÉLNI akar békességben, szabadságban, egyenlőség-
ben. Köszönettel tartozunk ’48-as hőseinknek, akik életüket, 
vérüket áldozták a szabadságért, s hogy mi magunk méltók 
maradhassunk emlékükhöz, sose legyünk gyávák, lusták vagy 
közönyösek, amikor a hazánkért, akár Magyarországért, akár 
szűkebb pátriánkért, Vonyarcvashegyért kell cselekednünk! 
Tanuljunk őseinktől, akik nem ezt a mai, pártharcoktól dúlt 
Magyarországot hagyták ránk, és nem is ezt érdemlik tőlünk, 
az utókortól. Emlékezzünk rájuk, és emlékezzünk meg róluk 
úgy, ahogy azt megérdemlik: szívvel, békességgel és egymás 
iránti kölcsönös szeretettel!

Isten óvja forradalmaink eszméit és azok megalkotóit!

Péter Károly polgármester

Megemlékezés
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A boldog, kiegyensúlyozott családi életen is nap mint nap dolgozni kell 
- vallja Bertalanné dr. Gallé Vera, községünk jegyzője

Sikeres, eredményes pályáztatáson van 
túl önkormányzatunk, hiszen telepü-
lésünket kiválóan ismerő, agilis, fiatal 
jegyzőt nevezhetett ki Péter Károly 
polgármester. Jegyző asszony szakmai 
tudása, tapasztalata garancia lehet arra, 
hogy magas színvonalon, ugyanakkor 
humánus módon folyjon a rá bízott 
munka Vonyarcvashegyen.

Beszélgetésünk során a pártatlan köz-
igazgatási-önkormányzati szakmai ve-
zető jelleme éppúgy kirajzolódik, mint 
a családjáért felelősen gondolkodó 
anyáé.

-	 A pályázati kiírás szerint főiskolai 
vagy egyetemi, igazgatásszervező, 
vagy állam- és jogtudományi dok-
tori képesítés, vagy okleveles köz-
igazgatási menedzser szakképesítés 
szükséges a jegyzői állás betöltésé-
hez. Ön milyen végzettséggel ren-
delkezik?

-	 Végzettségem szerint jogász vagyok, 
a Pécsi Tudományegyetem állam- és 
jogtudományi karán végeztem 2004 
júniusában.

-	 A diplomaszerzést követően milyen 
munkakört töltött be, van-e a jegy-
zőséghez szükséges szakmai tapasz-
talata?

-	 Doktorrá avatásomat követően a 
Keszthelyi Polgármesteri Hivatal Köz-
gazdasági Osztályán kezdtem dolgoz-
ni jogi ügyintézőként 2004. július 1. 
napjától. 2012 januárjában lehetőséget 
kaptam arra, hogy az addig ügyintéző-
ként szerzett tapasztalataimat vezető-
ként is kamatoztathassam azáltal, hogy 
kineveztek a Keszthelyi Polgármesteri 
Hivatal Titkárságának osztályvezető-
jévé. Az osztály munkája közé tarto-
zott a képviselő-testületi, bizottsági 
ülések előkészítése, a hozott döntések 

végrehajtása, a hivatal munkájának 
jogi szempontból történő ellenőrzése, 
koordinálása, valamint az ifjúsági- és 
sportügyek, az oktatás, közművelő-
dés, illetve a személyi ügyek intézése. 
Osztályvezetőként az egészségügyi fel-
adatok ellátásáért is én voltam a fele-
lős. A hivatal nagymértékű átalakítását 
követően a közigazgatási munka egé-
szen más területével ismerkedhettem 
meg, hiszen a hivatalvezető megbízott 
az igazgatási osztályvezetői feladatok 
ellátásával. Ezen osztály feladata az ál-
talános igazgatási ügyeken kívül a szo-
ciális ügyek intézése is. Fentiekből lát-
ható, hogy szakmai előéletem szorosan 
kapcsolódik a jegyzői feladatokhoz, 
települési önkormányzati hivatal belső 
működésében dolgoztam eddig is.

-	 Rendelkezik egyéb szakmai vagy a 
munkájához köthető ismerettel?

-	 Közigazgatási szakvizsgát 2009-ben 
szereztem, ezen kívül német nyelvből 
van középfokú komplex nyelvvizsgám. 
A hivatali munkám során nagy segítsé-
gemre van a még középiskolában elsa-
játított gépírás, mely jelentősen gyor-
sítja a mindennapi munkavégzésemet.

-	 Milyen szempontokat tart szem 
előtt munkája végzésekor?

-	 Fontosnak tartom a vezetői döntések 
meghozatalánál a kollégák véleményét, 
tapasztalatát. Több ember képességeire, 
tapasztalataira alapozott döntés sokkal 
hatékonyabbnak bizonyul. A jegyző 
szerepe ebben az esetben a döntésho-
zatalhoz szükséges álláspontok összesí-
tése, valamint a meghozott döntésért 
való felelősségvállalás. Fontosnak ér-
zem kiemelni, hogy a jegyző munkája 
szakmai, és nem politikai. A legfonto-
sabb elvárás magammal szemben, hogy 
pártatlan közigazgatási-önkormányzati 
szakmai vezető legyek, míg a kollégá-

immal szemben az ügyfélbarát hivatali 
munka, az ügyfelek pontos, kimerítő 
tájékoztatása, a határidők precíz betar-
tása.

-	 Előny lehet, hogy vonyarcvashegyi 
lakos? Mióta ismeri községünk éle-
tét?

-	 Születésem óta Vonyarcvashegyen 
élek, csak egyetemi éveim alatt sza-
kadtam el ideiglenesen a településtől, 
de azt követően egyértelmű volt, hogy 
férjemmel itt alakítsuk ki a családi 
fészket. A helyismeret, úgy gondolom, 
mindenképpen előnyt jelent a hivatal 
működésének koordinálásakor, az ön-
kormányzati intézmények működésé-
ről pedig közvetlen információm van 
azáltal, hogy gyermekeim a helyi óvo-
dába és iskolába járnak. Úgy gondo-
lom, intézményeinkre különösen büsz-
kék lehetünk, munkájukat legjobban a 
gyerekeimen tudom lemérni, mindket-
ten szívesen, nagy örömmel mennek 
oviba, iskolába.

-	 Van olyan közszereplő, akinél a 
család tabutéma. Bemutatkozása 
során Ön kivételt tenne az olva-
sók kedvéért, s bemutatná néhány 
mondatban a szeretteit?

-	 Férjem, Bertalan Ákos a keszthelyi 
Farkas Edit Szakiskolában tanít, illetve 
vezeti saját Kung fu iskoláját, sport-
egyesületét. Két gyermeket nevelünk, 
Julcsi első osztályos, míg Botond kis-
csoportos óvodás. Úgy gondolom, le-
het az ember bármilyen sikeres a mun-
kájában, a legnagyobb siker a boldog, 
kiegyensúlyozott családi élet, és ezen is 
nap, mint nap dolgozni kell.

Munkájához kitartást,  
sikert kívánok az olvasók nevében is!

K.T.
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A közszolgálati jogviszony időtartama: 
határozatlan idejű közszolgálati jogviszony

Foglalkoztatás jellege:
Teljes munkaidő

A vezetői megbízás időtartama:
A vezetői megbízás határozatlan időre szól.

A munkavégzés helye:
Zala megye, 8313 Balatongyörök, Kossuth Lajos utca 29.

Ellátandó feladatok:
A jegyző által meghatározott feladatok ellátása és 
munkájának segítése. A jegyző helyettesítése akadályoztatása 
esetén. Vonyarcvashegyi Közös Önkormányzati Hivatal 
Balatongyöröki Kirendeltségének vezetése, munkájának 
koordinálása, Balatongyörök Község Önkormányzata 
tevékenységének koordinálása.

A munkakörhöz tartozó főbb tevékenységi körök:
Aljegyzői feladatok

A munkakör betöltője irányítása alá tartozó  
szervezeti egységek megnevezése:
Vonyarcvashegyi Közös Önkormányzati Hivatal 
Balatongyöröki Kirendeltsége

Az irányítása alá tartozó személyek száma:
5

Jogállás, illetmény és juttatások:
A jogállásra, az illetmény megállapítására és a juttatásokra 
a "Közszolgálati tisztviselők jogállásáról szóló" 2011. évi 
CXCIX. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:
•	 magyar állampolgárság,
•	 cselekvőképesség,
•	 büntetlen előélet,
•	 egyetem, állam- és jogtudományi doktori vagy okleveles 

közgazdász képesítéssel vagy okleveles közigazgatási 
menedzser szakképesítéssel és jogi vagy közigazgatási 
szakvizsgával, vagy a Közigazgatási Továbbképzési 
Kollégium által a teljes körűen közigazgatási jellegűnek 
minősített tudományos fokozat alapján adott 
mentesítéssel rendelkezik, és közigazgatási szervnél 
legalább kétévi közigazgatási gyakorlatot szerzett,

•	 vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:
•	 német nyelvből nyelvvizsga, társalgási szintű nyelvtudás,
•	 angol nyelvből nyelvvizsga, társalgási szintű nyelvtudás,
•	 vezetői tapasztalat - legalább 1-3 év vezetői tapasztalat,
•	 balatongyöröki, vonyarcvashegyi vagy környékbeli 

lakóhely
•	 jogosítvány

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
•	 iskolai végzettséget igazoló bizonyítvány(ok) másolata
•	 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány
•	 kézzel írott vezetési program maximum 1 oldal 

terjedelemben
•	 szakmai önéletrajz
•	 nyilatkozat arra vonatkozóan, hogy a pályázat tartalmát 

és személyes adatait a pályázat elbírálásában részt vevők 
megismerhetik

•	 nyilatkozat arról, hogy pályázatának tárgyalását zárt  
vagy nyílt ülésen kéri

A munkakör betölthetőségének időpontja:
A pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

A pályázat benyújtásának határideje: 2013. március 22.
A pályázati kiírással kapcsolatosan  
további információt Biró Róbert nyújt, 
a 83/546-901 vagy a 30/439-8949-es telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja:
•	 postai úton, a pályázatnak a Vonyarcvashegyi Közös 

Önkormányzati Hivatal címére történő megküldésével 
(8314 Vonyarcvashegy, Kossuth Lajos utca 42.) Kérjük 
a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő 
azonosító számot: 247/2013., valamint a munkakör 
megnevezését: aljegyző.

•	 személyesen: Bertalanné Dr. Gallé Vera jegyzőnél, Zala 
megye, 8314 Vonyarcvashegy, Kossuth Lajos utca 42.

A pályázati eljárás, a pályázat elbírálásának módja, rendje:
A pályázat benyújtását követően a munkáltatói jogokat 

gyakorlók, munkaértekezlet keretében meghallgatást 
tartanak. Az állás 6 hónap próbaidővel tölthető be.

A pályázat elbírálásának határideje: 2013. március 28.

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:
•	 Zalai Hírlap, Veszprémi Napló - 2013. március 8.
•	 Vonyarcvashegyi Hírmondó márciusi száma
•	 www.balatongyorok.hu és www.vonyarcvashegy.hu - 

2013. március 8.

Vonyarcvashegy Nagyközség Polgármestere és Balatongyörök Község Polgármestere
a „Közszolgálati tisztviselőkről szóló” 2011. évi CXCIX. törvény 45. § (1) bekezdése alapján pályázatot hirdet

Vonyarcvashegyi Közös Önkormányzati Hivatal 
aljegyző munkakör betöltésére.
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Óvodai jelentkezés
Tájékoztatom a Szülőket, hogy az óvodai 

jelentkezés időpontja a 2013/14-es nevelési évre
március 25-én (hétfőn) 730 – 1300 -ig

március 26-án (kedden) 1300 – 1700 -ig
lesz a Vonyarcvashegyi Eötvös Károly Óvodában.

A beíratáshoz szíveskedjenek magukkal hozni:
• a gyermek születési anyakönyvi kivonatát
• a gyermek lakcímkártyáját
• a szülő személyi igazolványát

Jelentkezhet minden gyermek, aki 2014. augusztus 
31-ig betölti a 3. életévét; illetve felvehető, aki a 
felvételétől számított fél éven belül betölti a 3. életévét. 
A gyermekek felvétele folyamatos.

Kötelező az óvodai beíratása annak a gyermeknek, aki 
a 2013/14-es nevelési évben betölti az 5. életévét, így 
iskolai előkészítőre kötelezett.

Káliné Szabó Anikó, intézményvezető

Általános iskolai beíratás
Felhívás a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Keszt
helyi Tankerülete fenntartásában működő általános iskolákba 
történő beíratásra.

Értesítjük az érintett szülőket, hogy a 2013/2014. tanévre 
történő általános iskolai beíratásokra az alábbi időpontokban 
kerül sor:

2013. április 8-9. (hétfő, kedd) 8 órától 18 óráig
EÖTVÖS KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

8314 Vonyarcvashegy, Fő u. 84/1.

Tanköteles, azaz 2007. augusztus 31-ig született gyermekét 
a szülő köteles a lakóhelye, ennek hiányában tartózkodási 
helye szerinti illetékes vagy a választott iskola első évfolyamá
ra beíratni.
Az első évfolyamra történő beíratáskor a gyermek sze
mélyazonosítására alkalmas igazolványát, (alap esetben 
a lakcímet igazoló hatósági igazolvány), a gyermek 
születési anyakönyvi kivonatát és TAJ kártyáját, valamint 
az iskolába lépéshez szükséges fejlettség elérését tanúsító 
igazolást kell bemutatni.
A felvételről első fokon az iskola igazgatója dönt, elutasítás 
esetén a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Keszthelyi 
Tankerületének igazgatója hivatott a felülbírálati kérelmet 
elbírálni.

1%A „Vonyarcvashegyi iskola  
Tanulóiért, a Tehetségekért  
közalapítvány” Kuratóriuma  
kéri a szülőket, hogy adójuk 1 %-val 
támogassák iskolánk alapítványát!

Adószám: 18954739-1-20
Köszönettel: az Alapítvány Kuratóriuma

Fémhulladék-gyűjtés
2013. április 6-7-én az iskola Szülői Közössége 
vasgyűjtést szervez, melynek bevételét a tavalyi 
évhez hasonlóan az óvoda és az iskola támogatására, 
fejlesztésére fordítja.

Kérjük a lakosságot, hogy a vashulladékot ne helyezzék ki 
az utcára!
Ha lehetőségük van, kérjük szállítsák az iskola udvarára 
a fenti napokon 9-től 17 óráig, ha nem megoldható, 
úgy kérjük telefonáljanak a következő számokra, és mi 
megoldjuk a szállítást!

A hívható számok:
30/2273-255    30/9360-907    20/9728-847

Támogatásukat előre is köszönjük.

Az Eötvös Károly  
Általános Iskola  
Szülői Közössége

Március 22-én Bátaszéken rendezik meg az országos 
matematika versenyt.
Iskolánkat Merekva Máté 3. osztályos tanuló képviseli.
Felkészítő tanár: Csikósné F. Mária

Iskolai hírek
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A MINI COLOR  
FESTÉK-, VEGYI- ÉS HÁZTARTÁSI ÜZLET
ÉRTESÍTI TISZTELT VÁSÁRLÓIT, HOGY ÜZLETÜNK 2013. 
MÁRCIUS 18-TÓL AZ ALÁBBIAK SZERINT TART NYITVA:

HÉTFŐTŐL-PÉNTEKIG: 800-1200 és 1300-1630

SZOMBATON: 800-1230

MEGÉRKEZTEK TASAKOS 
VETŐ- ÉS VIRÁGMAGJAINK, 

DUGHAGYMA, FOGHAGYMA
TOVÁBBI AJÁNLATUNK:

III. kategóriás növényvédőszerek, műtrágyák, 
szarvasmarha trágya, virágföld, fűmag, virágtápok, 

kutya-, macskaeledelek, madáreleség

VONYARCVASHEGY, KOSSUTH ÚT 1. 
(a lámpás kereszteződésben)

TEL.: +36-30/9935-437
TISZTELETTEL: AZ ÜZLET DOLGOZÓI, TJT-COLOR ’97 BT.

2013. március 24. vasárnap, 15 óra 
(Esőnap: 2013. április 7.) 

Vonyarcvashegy, Lido Strand

A Nők a Balatonért Egyesület Keszthelyi Csoportja  
és a Szent Mihály-hegy Védő és Vendégváró Egyesület  
szeretettel meghívja Balaton-parti ünnepségére, ahol

-	 megkoszorúzzuk a Balatont
-	 gyermekeknek vízzel kapcsolatos játékokat szervezünk
-	 Vigyázz rám! – óriás-társasjátékkal játszunk
-	 felnőtteknek víztakarékossági tanácsot adunk 

vízkóstolással egybekötve
-	 kiszámoljuk ökológiai 

lábnyomukat

A Nemzeti Könyvtár első sorozatát 24 
kötetesre álmodták meg a szerkesztők. A 
sokszínű magyar kultúra olvasmányos re-
mekeiből válogatták ki azokat a ma már 
elsősorban művelődéstörténeti szempont-
ból jelentős alkotásokat, melyek nemzeti 
önbecsülésünk erősítésére szolgálhatnak.
A magyar írók, hősök, tájak, mesék, ízek, 
ritkaságok és ünnepek témái köré csopor-
tosított olvasmányok gyönyörködtetik a 
múltunk, történelmünk iránt érdeklődő 
olvasókat.
A tartalmas, szép kiadásban megjelenő 
köteteket a kiadó ajándékként küldi meg 
a közkönyvtáraknak. 7 kötet már a mi 
könyvtárunkba is megérkezett.
A Balaton-parti nyaralás tervezéséhez 

ugyan már nem használható, de 
szüleink, nagy-
szüleink mindennapjairól, a régi 
Pannon táj jellegzetességeiről, 
látnivalóiról mesélő útikalauzt – 
Balaton és környékének részletes 
kalauza – emelem ki a sorozat kö-
tetei közül, mely első kiadása óta 
(1934) most jelent meg újra; egyik 
szerkesztője pedig a keszthelyi szü-
letésű helytörténész, muzeológus, 
Darnay-Dornyai Béla. 
Legyen időnk, kedvünk, türelmünk 

lapozgatni, olvasgatni a hajdani balatoni táj emlékét őrző, a 
maga korában korszerű, naprakész információkat tartalmazó 
egykori útikönyvet!

Csudai Zoltánné könyvtáros

Könyvajánló
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Meghívó
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete soron következő ülését  
2013. március 28-án (csütörtök) 16 órai kezdettel tartja.

Tervezett napirendi pontok:

1.)	 Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2011. (III.31.) 
önkormányzati rendelet módosítása (rendelet-tervezet), előterjesztő: Péter Károly polgármester

2.)	 Vonyarcvashegyi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadása 
előterjesztő: Péter Károly polgármester

3.)	 Az önkormányzat vagyonáról szóló 2/2002. (II.1.) önkormányzati rendelet módosítása (rendelet-tervezet) 
előterjesztő: Péter Károly polgármester

4.)	 Jelentés az önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettsége teljesítéséről 
előterjesztő: Molnár Ferenc pénzügyi bizottság elnöke

5.)	 Vonyarcvashegy Nagyközség rövid- és hosszútávú vagyongazdálkodási terve, előterjesztő: Péter Károly polgármester
6.)	 Felkészülés a 2012. évi turisztikai szezonra, nyári kulturális és sport programok ismertetése, előterjesztők:  

Péter Károly polgármester, Illésné Major Julianna Művelődési Ház igazgató, Vonyarcvashegyi Turisztikai Egyesület
7.)	 A Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetői állásra kiírt pályázat elbírálása, előterjesztő: Péter Károly polgármester
8.)	 Civil szervezetek beszámolója 2012. évi tevékenységükről, előterjesztő: Péter Károly polgármester
9.)	 Vonyarcvashegy 017/2 hrsz-ú ingatlan vételi ajánlata 

előterjesztő: Péter Károly polgármester
10.)	Vonyarcvashegy 033/84 hrsz-ú, valamint 033/85 hrsz-ú ingatlanok  

térítésmentes felajánlása, előterjesztő: Péter Károly polgármester
A képviselő-testület ülései nyilvánosak,  
minden érdeklődőt szeretettel várunk!
Péter Károly polgármester 
Bertalanné dr. Gallé Vera jegyző

Vonyarcvashegy Nagyközség Önkor-
mányzata Képviselő-testülete 2013. 
február 28. napján tartotta legutóbbi 
soros ülését.

Első napirendi pontként az önkormány-
zat döntött a 2012. évi költségvetés mó-
dosításáról, melyre a 2012. január 1. és 
2012. december 31. között beérkezett 
többletbevétel, többletkiadás, állami 
normatíva változása, valamint a kiemelt 
előirányzatok közötti átcsoportosítás 
miatt került sor. 

Ezt követően döntött a testület a 2013. 
évi költségvetés elfogadásáról, mely 
szerint az önkormányzat költségvetése 
465.666 eFt. A tételek közül a közös 
fenntartású óvoda 51.580 eFt, az 
iskola működtetése (a fenntartás 
2013. január 1. napjától az államhoz 
került) 25.472 eFt, míg a Művelődési 
Ház és Könyvtár 26.089 eFt. A többi 
pénzeszközzel a Polgármesteri Hivatal 
és az Önkormányzat elkülönítetten 
gazdálkodik. A költségvetés felújításra 

21.143 eFt-ot, beruházásra 20.399 
eFt-ot tervezett. Ezen kívül a 2013. évi 
költségvetésben az általános tartalék 
összege 18.399 eFt, a céltartalék 
összege 22.434 eFt. A képviselő-testület 
határozott a költségvetésen belül arról 
is, hogy dr. Szalay Csaba nyugalmazott 
háziorvost az önkormányzat saját 
halottjának tekinti, temetési költségéből 
350.000,- Ft-ot átvállal.

Döntött továbbá a tisztelt képviselő-
testület a Zala Megyei Kormányhivatal 
törvényességi felhívása alapján az 
állattartást szabályozó helyi jogszabály 
hatályon kívül helyezéséről, valamint 
ezzel egyidejűleg a strandi belépők 
módosítására is sor került. 

A képviselő-testület – figyelemmel Ma-
gyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
rendelkezéseire – a Polgármesteri Hi-
vatal alapító okiratának megszüntetését 
fogadta el 2013. február 28. nappal.

A továbbiakban a testület elfogadta a 
fogorvosi feladat-ellátási szerződést, ve-
gyes ügyek tárgyalásakor pedig hozzá-
járult a telekhatár rendezéshez ifj. Gaál 
Miklós kérelmének megfelelően, vala-
mint tulajdonosi hozzájárulást adott 
a strandi 911/14 hrsz-on lévő épület 
jogerős építési engedélyének módosítá-
sához.

A soros testületi ülést követően Vo-
nyarcvashegy Nagyközség Önkor-
mányzata Képviselő-testülete, illetve 
Balatongyörök Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete jóváhagyta a Közös 
Önkormányzati Hivatal kialakításáról 
szóló megállapodást, és elfogadta a kö-
zös hivatal alapító okiratát. Törvényi 
szabályozásnak megfelelően 2000 fő 
lélekszám alatti település önálló hivatalt 
nem tarthat fenn, de a közös önkor-
mányzati hivatal létrehozásával mind 
Vonyarcvashegyen, mind Balatongyö-
rökön állandó hivatali jelenléttel tud a 
továbbiakban is történni az államigaz-
gatási ügyek intézése. 

A Polgármesteri Hivatal hírei
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6. BSI Balaton és FélBalaton 
Szupermaraton
2013. március 21-24 között lesz 
a 6. BSI Balaton és FélBalaton 
Szupermaraton, a Budapest Sportiroda (BSI) szezonnyitó 
futóeseménye, mely számos különféle lehetőséget kínál 
arra, hogy a magyar tenger partján kezdjük el a 2013-as 
futószezont.
A távok teljesíthetők egyéniben, párban vagy csapatban, 
és csatlakozni lehet négy, kettő vagy akár csak egy napra 
is a mezőnyhöz. Az 6. BSI Balaton Szupermaraton 
keretében négy nap alatt lehet körbefutni a Balatont, 
összesen 195,4 kilométer várja a futókat.

További információk:
BSI Sportmarketing - Mozogj Velünk!
perdi.petra@futanet.hu
+36-20/457-2795
Perdi Petra 
PR médiamarketing

Tervezett napirendi pontok:
1.	 Megnyitó, határozatképesség megállapítása, 

megemlékezés az év közben elhunyt sporttársakról.
2.	 A közgyűlési jegyzőkönyv hitelesítőinek megválasztása.
3.	 Beszámolók a 2012. évi munkákról:
		  a.	 elnöki
		  b.	 felügyelő bizottság
		  c.	 fegyelmi bizottság
4.	 Hozzászólások, válaszok, döntések.
5.	 Alapszabály módosítás,  

pénztáros helyett - gazdálkodási - vezető, és egyebek.
6.	 A 2013. évi munkaterv és költségvetés előterjesztése, 

vitája és döntések.

Kedves Olvasó! Az idei esztendőben is megrendezi önkor-
mányzatunk a Hercegi Mandulás Napok elnevezésű ren-
dezvényét április 6-7-én. A részletes programról plakáto-
kon, szórólapokon és településünk honlapján tájékoztatjuk 

Önöket.

A kétnapos prog-
ram keretében ke-
rülnek ünnepélyes 
átadásra azok a 
játszóterek is, me-
lyekkel a gyere-
keknek szeretne 
ö nko r mányz a -
tunk a kedvük-
ben járni.

Reméljük, az 
időjárás is kegyes lesz hoz-

zánk, s egy vidám hangulatú, színes programsorozat részese 
lehet majd minden kedves érdeklődő!

Illésné Major Julianna

Hercegi Mandulás Napok

Serdar Ünver: Mandulafa

Csengő ez, csengő 

Csengő csengő, csilingelő csengő 

A tavasz megérkezett!

Horgászegyesület éves közgyűlés
A vonyarcvashegyi „Arany Híd” Horgászegyesület éves közgyűlését 

2013. március 23-án (szombaton) 8.30 órai kezdettel tartja  
a helyi Művelődési Ház és Könyvtár nagytermében, melyre tisztelettel meghívunk.

Amennyiben a tagság 50%-a +1 fő nem jelenik meg, úgy fél 
óra várakozás után ugyanezen a napon és helyen, változatlan 
napirendi pontokkal az elnök a közgyűlést újra megnyitja 
és megállapítja, hogy a törvény erejénél fogva a közgyűlés 
határozatképes.

www.vvashorge.hu  •  aranyhidhe@freemail.hu
(Ha eljössz, kérlek ide, vagy bármi módon jelezd 

jöttödet!!!)

Simon Ferenc s.k. he. elnök
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A Művelődési Ház és Könyvtár hírei
Húsvéti készülődés
Március 30-án, szombaton délelőtt 10.00-12.00 órakor 
Virányi Dóra és Illésné Major Julianna játékos húsvéti 
kézműves foglalkozást tart gyerekeknek a Művelődési Ház 
és Könyvtárban. Meseolvasás, bábozás, tojásfestés, asztali 
tojástartó készítése, nyusziles, aranytojás felkutatás várja a 
gyerekeket. Várjuk az érdeklődőket, az apróságokat szüleikkel 
együtt erre a kellemesnek ígérkező programra!

Babaholmi cserebere
Április 13-án, szombaton 9 órától babaholmi csereberét ren
dezünk a Művelődési Ház és Könyvtárban. Akinek otthon van 
megunt, jó állapotú gyermekjátéka, vagy kinőtt, de jó állapotú 
gyermekruhája, hozza el a csereberére, hátha valakinek éppen 
arra van szüksége!
Akit érdekel a rendezvény, kirakodni szeretne, vagy azért, mert 
szüksége van hasonló dolgokra, jöjjön el, legyünk egymás 
hasznára!
A részletekről tájékoztatást ad személyesen vagy a 06-30/922-
5280 telefonszámon Gömbös Seffer Viktória, aki összefogja a 
programon részt venni kívánó szülőket.

„Szülőföldem” rajzpályázat
A Művelődési Ház és Könyvtár hagyományteremtő szándékkal 
az elmúlt év hasonló időszakában rendezte meg először helyi 
és testvér-települési gyerekek számára a „Szülőföldem” című 
rajzpályázatot. Az idei felhívásra összesen 130 rajz érkezett 
a vonyarcvashegyi iskola, a vajdasági Belo Blato iskolája, 

valamint az erdélyi Homoródszentmárton óvodája és iskolája 
tanulói mellett Nyíregyházáról, az erdélyi Székelyudvarhely
ről, Homoródszentpálról, Homoródszentpéterről, Bágyról, 
Recsenyédról és Városfalváról is, óvodásoktól és iskolásoktól 
vegyesen.
Március 15-i ünnepségünk keretében nyitottuk meg a 
rajzkiállítást. A kiállításon résztvevőket emléklappal és 

csokoládéval jutalmaztuk. Helyezéseket nem állapítottunk 
meg, hiszen e pályázat egyik nem titkolt célja, hogy a gye
rekekben a szülőföldjük iránt érzett szeretetet erősítse, mely 
érzést minden kis alkotó megpróbálta rajzán megfogalmazni. 
A kiállítás anyagát a kulturális híd program keretében, a 
partnerség jegyében az év folyamán testvértelepüléseinken is 
be fogjuk mutatni.

Nőnapi ünnepség
Immáron húsz esztendeje, hogy a Művelődési Ház és 
Könyvtár klubjaiban a férfiak dalcsokorral, egy szál virággal 
és pezsgős koccintással köszöntik a nőket. Az idei nőnapi 
ünnepségen először Varga István mondott köszöntőt a 
férfitársak nevében, majd az Önkormányzat képviseletében 
Péter Károly polgármester úr mondta el ünnepi gondolatait. 

A férfikórus dalcsokrát Szuna Károly kísérte orgonán. A 
kellemes dallamokat a virágok átadása, majd a pezsgős 
koccintás és kellemes beszélgetés követte.

Költészet Napja
A Művelődési Ház és Könyvtár József Attila születésnapján, 
április 11-én a Költészet Napja tiszteletére megrendezi a 
II. Nemzetközi Költőtalálkozót. Ennek keretében a szak
mai tanácskozás után szeretettel várjuk a kedves irodalom
barátokat 17.00 órára egy író-olvasó találkozóra, ahol a 
költőtalálkozó meghívottainak verseiből hallgathatunk meg 
néhányat, s lehetőség nyílik egy kötetlen beszélgetésre is az 
alkotókkal. Meghívott vendégek: Cséby Géza (Keszthely), 
Lángi Péter (Keszthely), Németh István (Tapolca), Pálffy 
András (Vonyarcvashegy-Salgótarján), Sall László (Göte
borg-Svédország), valamint Serdar Ünver (Gemlik/Bursa-
Törökország).
A Költészet Napja kapcsán a meghívott költők közre
működésével rendhagyó irodalomórákat is szervezünk a 
diákoknak, hogy a kortárs költészettel is módjuk legyen 
ismerkedni.

Illésné Major Julianna
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is olvashatják az érdeklődők.

Vonyarcvashegyi
Hírmondó

A Turisztikai Egyesület hírei

2013-ban Budapesten a Hungexpoban 
ismét megrendezésre került február 28. 
és március 3. között az Utazás kiállítás. 
A kiállítás külföldi díszvendége Szlová-
kia, míg a belföldi díszvendég Nyíregy-
háza és Kalocsa volt. Hazánk régióinak 

képviselői felvonultatták utazási lehető-
ségeiket, rendezvényeiket és látnivalói-
kat az érdeklődőknek. A kiállítás ideje 
alatt folyamatos programokkal 
várták a szervezők a kilátogató-
kat, többek között koncertek-
kel, játékokkal, ajándékokkal, 
meglepetésekkel. A Balaton 
régió standjait nagy számban 
keresték fel a „vásározók”, ahol 
balatoni rendezvényekkel, ki-
adványokkal, látnivalókkal 
várták őket.

Vonyarcvashegy standján is nagy volt az 
érdeklődés a település-, a rendezvények- 
és a látnivalók iránt.

A térségi Forrásvíz Természetbarát 
Egyesület, valamint a Keszthely városi 
Sportiroda és az Asbóth Sándor Szak-
középiskola, Szakiskola és Kollégium 
ISK, a Zala Megyei TBSZ szervezésé-

ben immár 25. alkalommal 
kerül megrendezésre, a 

„LEPKE” teljesítménytúra a Keszthelyi-
hegység területén. 
Időpont: 2013. március 23. (szombat)
Indítás: mindhárom távon 7-11 óra 
között folyamatosan a Vonyarcvashe-
gyi vasútállomásról, és ugyanott a cél 
is, legkésőbb 18 óráig.

Utazás kiállítás

Lepke Túra
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